PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 13.07.2007 № 2776

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 21.06.2006 № 1858
На основании п. 49  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 и в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Ленинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 21.06.2006 № 1858 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда в городе Владимире» (с измен., внесенными постановлениями главы города Владимира от 30.10.2006 № 3818, от 21.11.2006 № 4118, от 29.01.2007 № 344):

1.1.  В приложении 1:

 - ввести в состав комиссии Рогова Виктора Георгиевича, заместителя главы администрации Ленинского района, начальника управления обеспечения жизнедеятельности района,

- вывести из состава комиссии Папушкина Сергея Викторовича, заместителя главы администрации Ленинского района, начальника управления обеспечения жизнедеятельности района.

1.2. В приложении 2 абзац 1 пункта 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. На основании полученного заключения администрация города принимает решение и издает муниципальный правовой акт с указанием о дальнейшем использовании помещения, сроках отселения физических и юридических лиц в случае признания дома аварийным и подлежащим сносу или о признании необходимости проведения ремонтно-восстановительных работ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о главы города

В.А. Гарев